הצבע השחור מציין את שחור פניהם של הרשעים, לעומת אור פניהם של הצדיקים: "ביום אשר בו יאירו פנים וישחירו פנים. אשר ישחירו פניהם – האם שבתם לכפור לאחר שהאמנתם"?⁷ זה יהיה צבע פניהם של הרשעים ביום תחיית המתים: "ביום תחיית המתים תראה את אלה אשר טפלו שקרים על אלוהים, והנה השחירו

- 1 הקוראן – תרגום מערבית אורי רובין (אוניברסיטת תל-אביב, תשס"ה/2005). כל הפסוקים ברשימתי תורגמו עפ"י רובין.
- 2 ליין מציין בערך 'אח'צ'ר' בלקסיקון הערבי-אנגלי שלו את ההתחלפות התכופה, מבחינה סמנטית, בין ירוק (אַח'צ'ר) לשחור (אַסְד). ליין, ב', 756 א.
- 3 סורה 18 (המערה), פסוק 31; סורה 76 (האדם), פסוק 21.
- 4 סורה 36 (י.ס.), פסוק 80.